1

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 18
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     09 июня 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Суртаев А.Г., Анисифоров П.И., Шмидт М.И., Зенков С.Ф., Комаров В.М.
Приглашенные:  Шадрин С.Г.
Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к дополнительно заявленным видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов: ООО "А-стройпроект".

 Докладчик: Шадрин С.Г.
Вопрос 2: Утверждение премии сотрудникам исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу:

Утвердить ООО"А-стройпроект" дополнительно заявленные виды работ  и выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2224116446-0039-2 от 23.12.2010г. в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным очередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 22.09.2010 года.
По второму вопросу:
 В связи с двухлетием со дня присвоения статуса Саморегулирования премировать следующих сотрудников СРО НП "САПЗС":

1. Исполнительного директора – Шадрина Сергея Григорьевича в размере 60% от должностного оклада;

2. Главного бухгалтера – Якоби Нелли Ивановну в размере 60% от должностного оклада;

3. Главного специалиста - Петровскую Татьяну Владимировну в размере 60% от должностного оклада;
4. Специалиста – Шарову Галину Григорьевну в размере 60% от должностного оклада;

5. Специалиста – Кузину Наталью Васильевну в размере 60% от должностного оклада;

6. Юриста- Садовскую Оксану Сергеевну в размере 20% от должностного оклада;

7. Специалиста – Васильченко Олесю Николаевну в размере 20% от должностного оклада
Премирование оформить приказом за май 2011г
Исполнительный директор   ____________________________С.Г. Шадрин